

三门峡市陕州区 2024 年中央和地方水库移民扶持基金项目（第一标段—第四标段项目）第三标段（三次）

评标报告

2025 年 06 月 09 日

三门峡市陕州区 2024 年中央和地方水库移民扶持基金项目（第一标段—第四标段项目）第三标段（三次） 评标报告

2025 年 06 月 09 日 00 时 00 分 00 秒开标会议由河南禾众工程管理有限公司主持在三门峡市陕州区公共资源交易中心举行。

一、评标

评标委员会 3 位成员对各投标单位进行了公平、公正、认真负责的评审。

评审情况如下：

（1）符合要求投标一览表：

序号	投标人名称	评审情况	评审结果
1	河南恒荣建设有限公司	详见评审表	符合
2	河南元丰建设工程有限公司	详见评审表	符合
3	河南国宇建设有限公司	详见评审表	不符合

（二）废标情况说明：

河南国宇建设有限公司：

- 依据招标文件依据第二章供应商须知—供应商须知前附表—第 1.4.1—供应商资质条件和信誉—第 7 小条供应商须提供（提供“国家企业信用信息公示系统”中公示的公司信息、股东（或投资人）信息），该投标单位未提供。
 - 依据招标文件第 38 页资格性评审标准，提供网站的查询结果截图，截图要显示查询时间，查询时间自本公告发布之日起；
该投标单位“失信被执行人（跳转中国执行信息公开网）截图未提供查询时间。
 - 依据招标文件第 58 页，第八章响应文件格式—主要人员简历表，该投标单位只提供项目经理，未提供技术负责人及其他主要人员简历表。
- 因上述原因，合格供应商不足 3 家，该项目废标。

评标委员会签字

卢鑫	崔铁龙	汪淑华	
----	-----	-----	--

2025 年 06 月 09 日

三门峡公共资源交易平台

三门峡公共资源交易平台

三门峡公共资源交易平台

三门峡公共资源交易平台

三门峡公共资源交易平台

三门峡公共资源交易平台